De charitate marie Titulus xvii.

Dilexit maria dñm ſicut oēs ſcripture canonice ipm̄ p̄dicāt diligendū. ⁊ chari-
tas eius charitatē oīm ſc̄tōrū forma ē ⁊ exēplar. Et ideo tam de charitate
eius. q̄ de charitate ſancrorū quāl̄ coīūctim annotauim⁹. vt ex forma cha-
ritatis eius reſplendeat quomodo fideles anime ipam̄ in charitate ſaltē a longe de-
beant imitari. **E**t nota q̄ dīlectio dicit̄ quāl̄ duos ligans. diligētē videlic̄ ſe rei. **B**
quam diligit. id ē amantē amato. Eſt enim amor amantis et amati quāl̄ quedam
vnio potiſſimū in bonis. ⁊ naturaliter illud quod amāt in ſuī naturā ſuū cōcertit
amatore. Et hoc patet in ſaluatorē. quē dīlectio quā habuit ad gen⁹ hūianum fecit
colligare ⁊ vniſe ſibi naturā hūianā. qn̄ verbū caro factū eſt.

Dilexit maria dominū

Et totō corde. Quia cor illi⁹ ad vlliū ſe dīlectōem nō ſuit inclinatū amplius q̄
dei. nec delectata eſt in aliqua ſpecie mūdi ampli⁹ q̄ in deo. omne bonū ſibi exiſti-
mans eſſe in deo. vt p̄ his omnib⁹ diligereſ ſolū deum.

Et tota aīa. Quia certiſſimū habuit animū in veritātē. ⁊ firma ſuit in fide. **V**n̄ et
dictū eſt ei **Luce. i.** Beata que credidisti t̄c. Et iſtud etiā apparuit ipē dñice paſſi-
onis. **E**t nota q̄ aliud ē amor cordis. aliud amor aīe. Amor cordis qdāmodo car-
nalis eſt. vt etiā carnaliter deū amemus. ſed h̄ nō poteſt fieri niſi pri⁹ reſeſſerimus
ab amore oīs mūdialis ſe. Amor ḡ cordis nō intelligit. ſed ſentitur in corde. quia
quodāmodo carnalis eſt. Amor aut̄ aīe non ſentit in corde. ſed intelligit. q̄ amor
anime iudiciū eſt.

Maria
dilexit
dominū

Virtutes marie

A Et tota mente! Quia oes sensus illi^o deo vacabat. Eius intellect^o deo misstrabat. Eius sapientia circa deum psabat. Ei^o cogitato q̄ dei sunt p̄tracbat. Ei^o memoria ea sola q̄ bona sunt recordabat. vt diceret cu aplo*i*. ad Chor*xvij*. Psallā spiritu! psallam et mente. Sic exponit chisostom?

Euseb.

A Alter. Sapiencia sedem habet i corde. Un pabo. ij. Si intrauerit sapientia cor tuum tē. **D** Anima p voluntate ponit. Un Joh. xij. Qui odit aiam suā tē. i. p̄pam voluntatem. Dilerit ḡ deū trinitatē ex toto corde. i. et toto eo qd est scire q̄ ad filiu*z*. **E** Et tota anima. i. et toto eo qd est velle q̄ ad spiritu*sancutu*. **E** Et tota virtute. i. et toto eo qd ē posse q̄ ad patrē. vt hec tria q̄ necessaria sunt in omni bono ope explēdo. s. scire. velle. et posse. q̄ responderēt trinitati.

A Alter. Dilexit maria dñm deū suū. **D** Ileitūl dñm. I cui debet timor et seruitū. ipm ca **E** ste et filialiter timēs. et ei ex puro amore seruies. **D** Ileitūl deum. fide p dilectōez ope rāte i eū credēs. **D** Ileitūl Ieum ex amore sollicite custodiēs. q̄ familiare ē cuili ber quod suū est sollicite custodire.

I Isidore*z* **J** Et dilexit lex toto corde. loes cogitationes cordis i deū dirigēs. xl ad deū referēs. **F** **E** Et tota anima loes affectōes aie ad deū retorqnal. **E** Et tota mēte loem rōes hūanaz q̄ intelligebat et discernebat in rebus diuis occupās. **E** Et tota virtute. in his ingiter p̄seuerās. **E** Et ita nihil remāsit i ea qd n̄ subiūcerēt dilectōi diuīe. **S** Sic expōit isidor?

J Et dilexit lex corde. lqr de^o iterptat vidēs. cui oē cor patet. Un. i. Regū. xvi. **H** o vi **D** det ea q̄ parēt. de^o autē intuet cor. **D** Ilexit lex toto corde. lqr dñs. Quicqd enī ha bet seruus. dñi sui est. **E** Et h̄ q̄ ad q̄tuor affectōes q̄ sunt. Amor. Nihil enī dilerit p̄ter eū. Timor. Nihil enī timuit p̄ter eū. aut nisi ppter eū. Dolor. Nihil enī dolus. ut nūl ei^o amissōem. aut eoꝝ q̄ et ipo. Un dicit ei **L** u. ij. Fili qd fecisti nobis sic. ego et pater tuus dolētes q̄rebam^o te. **G** audīū. Non enim gauisa est nisi de ipo et ipius recuperatōe. aut de his que ad ipm nouerat p̄tinere.

J Et dilexit lex toto corde. i. ex toto intellectu. nullū in p̄fessiōe diuītatis errori locū **D** relinqns. **E** Et tota anima. i. voluntate. nihil ei cōtrariū volēs. **E** Et tota mēte. i. memoria. nihil q̄ de eo min^o sentiret remīscēs. **E** Et iste triplet mod^o diligēdi. r̄nidebat tribi p̄ceptis p̄metabule que p̄tinēt ad dilectōem dei. Primū. Audi isrl. dñs de^o tuus de^o vn̄ e. **M** ar. xij. **N** uic r̄ndet mod^o diligēdi et tota memoria sine obliuione. vt cogites vnū deū esse patrē et filiu*z* et sp̄m*sancutu*. **T** ecdm. **H** o assumes nomē dei tui in vanū. **N** uic r̄ndet mod^o diligēdi ex toto intellectu sine errore. vt nomen christianū nō accipiat in vanū. vt p̄tēt esse fact^o p̄ quē oia sacra sūt. **T** erciū. **D** emento vt dīe sabbati sacrifices. **N** uic respōdet mod^o diligēdi ex tota voluntate si ne contradicōe. vt sabbatizes ab ope seruili. q̄r de^o p̄cepit.

E Et hotandū q̄ moyses Deutero. vi. et Matth. xij. nō ponūt nisi tria i modo dilecti **I** onis dei. Sed forte Lucas. x. attēdit q̄tuor rōes ppter q̄s diligēd^o ē deus. et p̄o p̄ter q̄mlibet sup̄ oia. et ppter h̄ posuit q̄tuor. **P** ria. q̄r ē creator ad esse. **G** oda. q̄r p̄scrutor i esse. **T** ercia. q̄r creator i bñ esse. **Q** uarta. q̄r gl̄ificator i optio esse. **U** l **R** q̄tuor ad tria reducunt. et illud mēbrū ex totis viribz. **I** referat ad q̄libz aliorum triū q̄si modus. vt sit sensus. **D** iliges dñm deū tuū. ex totis viribz. **I** totius cordis. **L** et ex totis viribz. **I** toti^o anīe. **L** et ex totis viribz. **I** toti^o mentis. **E** Et toto corde. lquia domin^o. **L** et tota anima. lqr deus. **L** et tota mente. lqr tuus.